UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v doanh nghiệp đón người lao động

hiện đang tạm trú tại huyện Yên Dũng

đủ điều kiện đi làm trở lại

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2021

                           Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp

Hiện nay, Ban Quản lý các KCN nhận được danh sách người lao động hiện

đang tạm trú tại huyện huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang đã được xét nghiệm tầm

soát Covid-19 và đã đủ điều kiện để đi làm trở lại do UBND huyện Yên Dũng

cung cấp. Vậy, Ban Quản lý các KCN gửi danh sách người lao động cho các

doanh nghiệp KCN để rà soát và xây dựng phương án đón người lao động trở lại

doanh nghiệp làm việc.

(Kèm theo danh sách người lao động đủ điều kiện trở lại làm việc do

UBND huyện Yên Dũng cung cấp)

Ban Quản lý các KCN đề nghị doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-06-18T08:57:42+0700

		2021-06-18T09:38:56+0700

		2021-06-18T09:39:14+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-18T09:39:34+0700